
1 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  
 
 
ΘΕΜΑ :  «Τοποθέτηση λειτουργικά υπεραρίθμων εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70 σχολικών 

μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αργολίδας  για το διδακτικό έτος 2021-
2022.» 
 
 

H Διευθύντρια Π.Ε. Αργολίδας έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις της Αριθ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 Υ.Α. «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών 
υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων.» 
(Φ.Ε.Κ. 1340/τ.Β./16-10-2002) 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ.50/1996 «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της 
δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.» (Φ.Ε.Κ. 45τ.Α΄/1996), 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Π.Δ.100/1997 «Τροποποίηση του Π.Δ. 
50/96 (ΦΕΚ 45Α) Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των Εκπαιδευτικών της Δημόσιας 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» (Φ.Ε.Κ. 94τ.Α΄/1997), το Π.Δ.39/1998 
«Τροποποίηση του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45 Α΄) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των 
εκπαιδευτικών της Δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, όπως 
τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/97».» (Φ.Ε.Κ. 43τ.Α΄/1998, όπως επανεκτυπώθηκε) και 
το Π.Δ.111/2016 «Τροποποίηση του Π.δ. 50/1996 “Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των 
εκπαιδευτικών της Δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης” (A΄ 45), 
όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.» (Φ.Ε.Κ. 193τ.Α΄/2016). 

3. Τις διατάξεις του Ν.3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – 
καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις.» (Φ.Ε.Κ. 71τ.Α΄/2010, όπως επανεκτυπώθηκε). 

4. Το με αριθμ. πρωτ. 3083/29-07-2021 έγγραφο της Διεύθυνσης Π.Ε. Αργολίδας 
5. Την αριθμ. 14/02-08-2021, πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Αργολίδας.  

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Να τοποθετηθούν ως λειτουργικά υπεράριθμοι σε σχολικές μονάδες Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Αργολίδας για το διδακτικό έτος 2021-2022 οι παρακάτω εκπαιδευτικοί κλάδου 
ΠΕ70, ως εξής: 

Ταχ. Δ/νση:  Αμυμώνης 7Β  
Τ.Κ. – Πόλη:  21100 - Ναύπλιο   
 Πληροφορίες: Καραμάνος Θ.  
mail@dipe.arg.sch.gr  
Τηλέφωνο:  2752029471 

 Ναύπλιο   02-08-2021 
 Αρ. Πρωτ.: 3120 

 

         ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ.Ε. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

                     

 

mailto:mail@dipe.arg.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΙΧΘ46ΜΤΛΗ-ΗΨΥ



2 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

1 ΑΛΕΞΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Σ. ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟΥ 2
Ο
 Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 86,98 

2 ΚΑΡΟΥΝΗ ΟΛΓΑ ΖΩΗ 7
Ο
 Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ 87,09 

3 ΚΗΤΤΑ ΕΛΕΝΗ 4
Ο
 Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ Δ.Σ. ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑΣ 90,19 

4 ΜΠΕΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 1
Ο
 Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 2

Ο
 Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 95,56 

5 ΜΠΟΖΟΝΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 3
Ο
 Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ Δ.Σ. ΣΚΑΦΙΔΑΚΙΟΥ 138,20 

6 ΠΑΠΙΓΚΙΩΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Δ.Σ. ΙΝΑΧΟΥ Δ.Σ. ΣΚΑΦΙΔΑΚΙΟΥ 95,63 

 
     

 
     

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

1 ΑΓΓΕΛΑΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ 4
Ο
 Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 122,36 

2 ΓΚΟΛΕΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Δ.Σ. ΤΟΛΟΥ 4
Ο
 Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 88,09 

3 ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 1
Ο
 Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 4

Ο
 Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 117,61 

4 ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ 6
Ο
 Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 4

Ο
 Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 87,07 

5 ΠΙΤΣΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ Δ.Σ. ΤΟΛΟΥ 5
Ο
 Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 93,30 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                  
Η Διευθύντρια Π.Ε. Αργολίδας 

 
 

  Αικατερίνη Χρ. Δουράνου, M.Ed. 
 

 

 

 
ΚΟΙΝ.:  

1) Αναφερόμενες σχολικές μονάδες 

2) Αναφερόμενοι εκπαιδευτικοί (Δια των Σχολικών Μονάδων) 

3) Φ. Αρχείου 

4) Π.Μ. Εκπαιδευτικών 

ΑΔΑ: ΨΙΧΘ46ΜΤΛΗ-ΗΨΥ


		2021-08-02T17:03:16+0256
	Aikaterini Douranou


		2021-08-03T09:43:47+0300
	Athens




